
Smluvní strany BUSHMASTER s.r.o. 
se sídlem: Na Kopci 26, 549 01 Nová Město nad Metují 
 IČ:05970407   DIČ:CZ05970407 
 Bankovní spojení: …………………………. 
 zastoupená: Janem Suchánkem, jednatelem  
(dále jen jako „prodávající") 
 
a 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně,  

příspěvková organizace  
Pod Vinicemi 9 30100 Plzeň 
IČ: 00377015, DIČ: CZ00377015  
zastoupená: Jiřím Trávníčkem, ředitelem  
(dále jen jako „kupující") 
 
 
(společně též jako „smluvní strany nebo strany smlouvy") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 

smlouvu 

II. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného zvířete popsaného v článku 

III. této kupní smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji 

zvířete. 

III. Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých, prodává dále specifikované 

zvíře kupujícímu a ten ho za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného 

vlastnictví. 

Specifikace: 
Druh zvířete: Saltuarius wyberba, pohlaví 1,1 NZ 2019 

 Saltuarius kateae, pohlaví 1,1 NZ 2019 

 Phyllurus platurus, pohlaví 1,1 NZ 2020 

Kupní cena: Celková kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na 100.000 Kč 

(slovy: sto tisíc korun českých vč. 21% DPH). 
Prodávající se zavazuje dodat fakturu, která musí obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu. 

IV. Předání předmětu koupě 

Prodávající předá kupujícímu zvířata po podpisu této smlouvy. Kupující podpisem této 
smlouvy potvrzuje převzetí zvířat specifikovaných v čl. III. této smlouvy.



 

V. Prohlášení smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že: 

- předává kupujícímu zvířata uvedená v čl. III. této smlouvy ve výborném výživném 

stavu a kondici; 

kupujícímu nebyly zatajeny žádné vady, zjištěné ke dni prodeje zvířat uvedených 

v čl. III. této smlouvy. 

2) Kupující potvrzuje, že: 

- byl chovatelem poučen o tom, jak o zvířata řádně pečovat; 

- byl upozorněn chovatelem, že další vývoj jedince je závislý na genetických 

předpokladech, správné výživě a celkové péči kupujícího. 

- si zvířata řádně prohlédl, neshledal žádné vady a potvrzuje jejich dobrý zdravotní 

stav. 

VI. Ostatní ujednání 

1) Vlastnické právo ke zvířatům a nebezpečí škody na ně přešlo na kupujícího dnem převzetí zvířat. 

2) Kupující bere na vědomí, že od převzetí zvířat za něho odpovídá 

VII. Přechodná a závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva 

je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela 

jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji 

dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a 

takto ji podepisují. 

2) Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. K jakýmkoli jiným formám změn než písemným dodatkům této smlouvy případně ústním 

ujednáním se nepřihlíží. 

3) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

V Novém Městě nad Metují, dne 28.09.2020 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Jan Suchánek, jednatel Jiří Trávníček, ředitel 


